CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN GIẢI TRÌNH BẢO VỆ KHÓA LUẬN TRỄ HẠN

Tôi tên là:

Sinh ngày:
Nơi sinh:

Là học viên cao học khóa:
Chuyên ngành:

Tên đề tài khóa luận:

Họ tên cán bộ hướng dẫn:

Tôi chưa thể bảo vệ khóa luận đúng thời hạn qui định vì những lý do sau: (HV cần nêu rõ lý do trễ hạn và kèm minh chứng cho những lý do đã nêu)
Nay tôi làm đơn này kính xin Nhà trường cho phép tôi được bảo vệ khóa luận trễ hạn, tự lo liệu và nộp mọi chi phí theo qui định.

	Ý KIẾN CỦA CBHD
	TP. HCM, ngày        tháng       năm

Học viên Cao học

	Ý KIẾN CỦA KHOA

	Ý KIẾN CỦA

PHÒNG ĐTSĐH&KHCN